ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS CLASIFICACION ECONOMICA

POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2012

CONCEPTO

IMPORTE

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSION PUBLICA DEL ESTADO

INVERSION PUBLICA

BIENES MUEBLE E INMUEBLES

TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y OTRAS ASIGNACIONES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION

INTERESES

DEVOLUCIONES

ADEFAS

TOTAL

2,128,599,921

62,649,026

529,798,115

88,446,672

30,173,984

401,887,367

3,330,919,941

18,555,729

107,618,253

310,992,475

971,725,138

970,400,248

636,326,134

8,050,041

8,931,394

69,636,054

2,721,047,062

118,620,656

5,141,698,903

1,614,776,423

78,567,448

9,833,428

528,128

9,685,072,048



